jej přebírá do svého vlastnictví a zodpovídá za jeho stav, provoz a údržbu. Dnem podpisu této 

smlouvy přechází nebezpečí škody na předmětu koupě z prodávajícího na kupujícího. 

IV. 

Kupní cena 

1. Kupní cena za předmět koupě byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši  

2 811 000,- Kč bez DPH (slovy: dva miliony osm set jedenáct tisíc korun českých bez DPH). 

2. Prodávající vystaví kupujícímu na dohodnutou kupní cenu daňový doklad, a to nejpozději  

do 15 dnů od podpisu této smlouvy. Ke kupní ceně bude připočtena příslušná daň z přidané 

hodnoty. Daňový doklad bude vystaven v režimu přenesené daňové povinnosti dle ustanovení